## "परिसर विस्तार के लिए भवन किराए पर लेने हेतु प्रकाशित निविदा"



अमर उजाला प्रयागराज (बृहस्पतिवार,7 अप्रैल 2022)



Date: 04.04.2022

Tender for hiring building for expansion of premises

For the expansion of the campus in Prayagraj, this campus of Central Sanskrit University is inviting sealed tenders in prescribed format for hiring building (constructed area approximately 16000 to 25000 sq.ft.). The building should be located within 1 km of the campus area. Tender form and all related information can be downloaded from the official website of campus - https://www.csu-prayagraj.res.in. Completely filled forms are required to be submitted latest by 25.04.2022 until 05:00 PM to the campus. Tender forms thus received will be opened on 26.04.2022 at 11:00 AM in the presence of bidders. Campus will reserve all rights for taking decision on acceptance or rejection of the tender.

Hindustan Times Lucknow (Thursday April 07,2022)



परिसर विस्तार के लिए भवन किराए पर लेने हेतु निविदा

के.सं.वि.वि. गंगानाथ झा परिसर द्वारा प्रयागराज में परिसर विस्तार हेतु भवन (लगभग 16000 से 25000 वर्गफिट में निर्मित) किराए पर लेने हेतु निर्धारित प्रपत्र में मोहरबंद निविदाए आमंत्रित है। भवन को परिसर की परिधि से 01 कि.मी. की दूरी के अन्दर स्थित होना चाहिए। इस सन्दर्भ में निविदा प्रपत्र तथा समग्र सम्बद्ध सूचनाएँ परिसर की वेबसाइट-https://www.csu-prayagraj.res.in. से डाउनलोड की जा सकती है। पूर्ण रुप से भरे हुए निविदा प्रपत्र 25.04.2022 को सांय 05 बजे तक परिसर में जमा करना आवश्यक है। निविदा प्रपत्रों को निविदाकर्ताओं के सम्मुख 26.04.2022 को पूर्वीन्ह 11 बजे खोला जायेगा। निविदा को स्वीकार या अस्वीकार करने का निर्णय परिसर का होगा।

हिन्द्स्तान प्रयागराज (श्क्रवार, 8 अप्रैल 2022)